K372 ID: 372
Zirkularfräsen // Groove Milling
simmill VX > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
Fräsen von Sicherungsringnuten, innen
Fräsen von Sicherungsringnuten in Bohrungen ab
Bohrungsdurchmesser 22,0 mm. Durch hochpositive
Schneidengeometrie besonders geeignet für Leichtmetalle.
Circlip Ring Groove Milling, internal

od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
1,44 1,3 0,1 22,0 V22.0130.41 C AKE5 X808 HT42 4,5 5,7 21,7 3 VD12.0 upd
1,74 1,6 0,1 22,0 V22.0160.41 C AKCG X808 HT42 4,5 5,7 21,7 3 VD12.0 upd
1,99 1,85 0,2 22,0 V22.0185.42 C AF6X X808 HT42 4,5 5,7 21,7 3 VD12.0 upd
2,29 2,15 0,2 22,0 V22.0215.42 C APU4 X808 HT42 4,5 5,7 21,7 3 VD12.0 upd
2,79 2,65 0,2 22,0 V22.0265.42 C AG8P X808 HT42 4,5 5,7 21,7 3 VD12.0 upd
3,29 3,15 0,2 22,0 V22.0315.42 C AHWH X808 HT42 4,5 5,7 21,7 3 VD12.0 upd
4,29 4,15 0,2 22,0 V22.0415.42 C AJYP X808 HT42 4,5 5,7 21,7 3 VD12.0 upd
5,29 5,15 0,2 22,0 V22.0515.42 C ANZF X808 HT42 4,5 5,7 21,7 3 VD12.0 upd
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: V22.0130.41 C X808 (X808 = Schneidstoff // Grade)
V22. w, 1/100 mm, 4 Stellen/Digits . R, 1/100 mm , 3 Stellen/Digits Toleranz // Tolerance C
Beispielartikelnummer // Example Part number:  V22.0179.030 XG C
si